若中国证监会等监管机构对传化化学本次交易取得上市公司新增股份的锁

定期另有要求，相关方将根据相关监管机构的监管意见及要求进行相应调整且无

需再次提交上市公司董事会、股东大会审议。

（三）验资情况

2020 年 11 月 10 日，天健会计师事务所对公司本次交易进行了验资并出具

了《验资报告》（天健验[2020]251 号）。

（四）资产过户情况

截至 2020 年 11 月 9 日，华洋化工 100%股权过户事宜已完成了工商变更登记

手续。公司已收到杭州市萧山区市场监督管理局换发的华洋化工营业执照。工商

变更登记办理完毕后，公司持有华洋化工 100%股权。

（五）股份登记情况

2020 年 11 月 20 日，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具了《证

券变更登记证明》，公司本次交易发行股份购买资产对应的新增股份登记已办理

完毕。

（六）独立财务顾问和法律意见

独立财务顾问认为：

1、本次交易的实施过程履行了法定的决策、审批、核准程序，符合《公司

法》《证券法》《重组管理办法》等相关法律法规的要求；

2、截至本核查意见出具日，本次交易标的资产过户的工商变更登记手续已

经完成，新安股份已合法持有华洋化工股权，标的资产过户程序合法、有效；

3、截至本核查意见出具日，本次发行股份购买资产新增股份的验资及登记

手续已办理完毕；

4、本次交易实施过程中，本次交易相关实际情况与此前披露的信息不存在

实质性差异；

5、本次交易实施过程中，上市公司的董事、监事和高级管理人员未发生变

更；

6、本次交易实施过程中，没有发生上市公司资金、资产被实际控制人或其

他关联人非经营性占用的情形，或上市公司为实际控制人及其关联人提供担保的

情形；

7、截至本核查意见出具日，相关协议及承诺已切实履行或正在履行中，未

出现违反该等协议约定或承诺的情形；

8、在相关各方按照其签署的相关协议和作出的相关承诺完全履行各自义务

的情况下，本次交易后续事项的实施不存在实质性法律障碍。

法律认为：新安股份本次交易已取得必要的批准和授权；本次交易的实施符

合《公司法》《证券法》《重组管理办法》等法律、法规及规范性文件的规定，

合法、有效；本次交易的相关后续事项的办理不存在重大法律障碍或风险。

二、本次发行结果及发行对象情况

(一) 发行结果

本次交易由公司以发行股份方式进行支付，交易对方传化化学，发行股份价格

为 7.90 元/股，发行股份数量为 83,200,000 股。

(二) 发行对象情况

公司名称 浙江传化化学集团有限公司

企业性质 有限责任公司

注册地址 萧山区宁围街道宁新村

法定代表人 陈捷

出资份额 15,000万元人民币

统一社会信用代码 91330109560577166L

成立时间 2010-09-08

经营范围

企业投资管理，企业管理咨询，企业信息服务，化工信息软件

开发与销售，市场营销策划，化学品（除危险化学品及易制毒

化学品）批发零售

与上市公司关联关系情况
为上市公司控股股东传化集团的全资子公司，为上市公司关联

方

三、本次发行前后公司前 10 名股东变化

（一）新增股份登记到账前公司前十名股东情况

本次新增股份登记到账前，截至 2020 年 9 月 30 日，公司前十大股东情况如

下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 传化集团有限公司 101,725,800 14.43

2 开化县国有资产经营有限责任公司 48,756,136 6.92

3 朱霄萍 17,483,968 2.48

4 乔正华 11,812,656 1.68

5 中央汇金资产管理有限责任公司 10,673,500 1.51

6 季诚建 8,279,359 1.17

7 上海财懋投资有限公司 8,084,656 1.15

8 上海迎水投资管理有限公司－迎水钱塘 1号私募证券投资基金 7,561,500 1.07

9 上海迎水投资管理有限公司－迎水钱塘 2号私募证券投资基金 6,845,891 0.97

10
中国石油天然气集团公司企业年金计划－中国工商银行股份有

限公司
5,821,773 0.83

 合计 227,045,239 32.21

（二）新增股份登记到账后公司前十名股东情况

本次新增股份登记到账后，截至 2020 年 11 月 20 日，公司前十大股东情况

如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）
持股比例（%）

1 传化集团有限公司 101,725,800  12.91

2 浙江传化化学集团有限公司 83,200,000  10.56

3 开化县国有资产经营有限责任公司 48,756,136  6.19

4 中央汇金资产管理有限责任公司 10,673,500  1.35

5 季诚建 7,779,359  0.99

6 朱霄萍 6,551,600  0.83

7 香港中央结算有限公司 5,710,871  0.72

8 全国社保基金六零二组合 5,328,000  0.68

9 上海迎水投资管理有限公司－迎水钱塘 2号私募证券投资基金 4,465,891  0.57

10 上海迎水投资管理有限公司－迎水钱塘 1号私募证券投资基金 4,361,500  0.55

合计 278,552,657  35.35

（三）本次交易不会导致公司控制权变化

本次交易前，公司控股股东为传化集团、实际控制人为徐冠巨先生，本次交

易完成后，公司控股股东仍为传化集团、实际控制人仍为徐冠巨先生。

四、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

股份类别

发行前 发行后

数量（股）
持股比例

（%）
数量（股）

持股比例

（%）

有限售条件股份 5,035,000  0.71 88,235,000  11.2

无限售条件股份 699,865,633  99.29 699,865,633  88.8

合计 704,900,633  100.00 788,100,633  100.00

五、管理层讨论与分析

本次交易对公司财务状况、盈利能力等有积极影响，具体详见公司在上海证

券交易所网站 www.sse.com.cn 披露的《浙江新安化工集团股份有限公司发行股

份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（修订稿）》。

六、为本次交易出具专业意见的中介机构情况

（一）独立财务顾问

中信证券股份有限公司

法定代表人：张佑君

地址：广东省深圳市福田区中心三路 8 号卓越时代广场（二期）北座

电话：0571-8578 3757

传真：0571-8578 3771

联系人：向晓娟、唐青

（二）法律顾问

浙江浙经律师事务所

负责人：杨杰

地址：杭州市滨江区江虹路 1750 号信雅达国际创意中心 A座 25 楼

电话：0571-8515 1338

传真：0571-85151513

经办律师：方怀宇、马洪伟

（三）审计机构

天健会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：胡少先

地址：浙江省杭州市西湖区西溪路 128 号 6 楼

电话：0571-88216888

传真：0571-88216999

经办注册会计师：梁志勇、王文

（四）资产评估机构

坤元资产评估有限公司

法定代表人：俞华开

地址：杭州市西溪路 128 号 901 室

电话：057187719313

传真：057187178826

经办资产评估师：潘文夫、潘华锋、窦孜哉。

七、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》；

2、会计师出具的《验资报告》；

3、独立财务顾问出具的《中信证券股份有限公司关于浙江新安化工集团股

份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况

之独立财务顾问核查意见》；

4、浙江浙经律师事务所出具的《关于浙江新安化工集团股份有限公司发行

股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之实施情况的法律意见书》；

5、《浙江新安化工集团股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集

配套资金暨关联交易报告书》等经中国证监会审核的申请文件。

特此公告。

浙江新安化工集团股份有限公司董事会

2020 年 11 月 24 日